
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 체육지원과

체육지원과 28,824,443 25,843,457 2,980,986

기 1,933,928 1,768,488 165,440

특 400,000 0 400,000

도 692,074 605,074 87,000

시 25,798,441 23,469,895 2,328,546

체육산업육성(문화및관광/체육) 28,721,867 25,763,287 2,958,580

기 1,933,928 1,768,488 165,440

특 400,000 0 400,000

도 692,074 605,074 87,000

시 25,695,865 23,389,725 2,306,140

생활체육진흥 1,720,480 1,654,900 65,580

기 368,488 368,488 0

도 76,074 71,074 5,000

시 1,275,918 1,215,338 60,580

생활체육 육성 19,308 18,308 1,000

201 일반운영비 11,748 10,748 1,000

01 사무관리비 11,748 10,748 1,000

○1.일반수용비 5,700 4,700 1,000

-체육단체 통합관련 일반수용비 1,000 0 1,0001,000,000원

생활체육회운영(보조) 243,120 201,220 41,900

도 5,390 5,390 0

시 237,730 195,830 41,900

307 민간이전 243,120 201,220 41,900

도 5,390 5,390 0

시 237,730 195,830 41,900

03 민간단체법정운영비보조 243,120 201,220 41,900

○생활체육회 운영비지원 243,120 201,220 41,900경정 243,120,000원

도 5,390 5,390 0

시 237,730 195,830 41,900

내연산 한마음 산행대회 지원 23,200 18,200 5,000

도 5,000 0 5,000

시 18,200 18,200 0

307 민간이전 23,200 18,200 5,000

도 5,000 0 5,000

시 18,200 18,200 0

04 민간행사사업보조 23,200 18,200 5,000

○제15회 내연산산행대회 및 전통시장 장보기투

어(45조) 23,200 18,200 5,000경정 23,200,000원

도 5,000 0 5,000

시 18,200 18,200 0

신광면민 친선축구대회 지원 16,240 0 16,240

307 민간이전 16,240 0 16,240

04 민간행사사업보조 16,240 0 16,240

○제65회 신광면민 친선축구대회

16,240 0 16,24023,200,000원*70/100
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활체육지도자교통비지원(보조) 27,360 25,920 1,440

도 6,840 6,840 0

시 20,520 19,080 1,440

307 민간이전 27,360 25,920 1,440

도 6,840 6,840 0

시 20,520 19,080 1,440

02 민간경상사업보조 27,360 25,920 1,440

○생활체육지도자 교통비지원

27,360 25,920 1,440경정 27,360,000원

도 6,840 6,840 0

시 20,520 19,080 1,440

전문체육육성 7,126,760 6,422,707 704,053

도 440,000 440,000 0

시 6,686,760 5,982,707 704,053

직장운동경기부(실업팀) 운영 3,111,260 2,761,707 349,553

도 440,000 440,000 0

시 2,671,260 2,321,707 349,553

301 일반보상금 3,033,260 2,683,707 349,553

도 440,000 440,000 0

시 2,593,260 2,243,707 349,553

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 3,033,260 2,683,707 349,553

○포항시 직장운동경기부 기본급 1,404,459 1,175,592 228,867

-감독 128,470 118,160 10,310

-코치 158,457 141,092 17,365

-선수(특)급 488,904 360,915 127,989

경정 3,568,600원*3명*12월

경정 3,301,180원*4명*12월

경정 3,134,000원*13명*12월

도 155,975 155,975 0

시 332,929 204,940 127,989

-선수(A)급 453,042 317,843 135,199경정 2,516,900원*15명*12월

도 155,975 155,975 0

시 297,067 161,868 135,199

-선수(B)급 104,813 173,368 △68,555경정 2,183,600원*4명*12월

도 89,625 89,625 0

시 15,188 83,743 △68,555

-선수(C)급 70,773 64,214 6,559경정 1,965,900원*3명*12월

도 38,425 38,425 0

시 32,348 25,789 6,559

○정근수당 175,570 137,516 38,054

-감독 17,536 15,755 1,781

-코치 21,128 18,813 2,315

-선수(특)급 66,491 42,107 24,384

-선수(A)급 52,855 37,082 15,773

-선수(B)급 10,482 17,337 △6,855

-선수(C)급 7,078 6,422 656

○복리후생비 149,640 132,000 17,640

-직급보조비 84,120 74,280 9,840

경정 3,653,300원*3명*80%*2회

경정 3,301,180원*4명*80%*2회

경정 3,653,300원*13명*70%*2회

경정 2,516,900원*15명*70%*2회

경정 2,183,600원*4명*60%*2회

경정 1,965,900원*3명*60%*2회
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

˚ 선수(특급,A급)

52,080 37,200 14,880

˚ 선수(B급) 6,720 11,760 △5,040

-급식비 65,520 57,720 7,800

○훈련수당 159,600 128,400 31,200

-선수(특)급 78,000 54,000 24,000

-선수(A급) 54,000 39,600 14,400

-선수(B급) 9,600 16,800 △7,200

○명절휴가비 148,855 115,063 33,792

-감독 13,152 11,306 1,846

-코치 15,846 12,889 2,957

-선수(특)급 56,992 35,324 21,668

-선수(A)급 45,305 31,785 13,520

-선수(B)급 10,482 17,337 △6,855

-선수(C)급 7,078 6,422 656

경정 155,000원*28명*12월

경정 140,000원*4명*12월

경정 130,000원*42명*12월

경정 500,000원*13명*12월

경정 300,000원*15명*12월

경정 200,000원* 4명*12월

경정 3,653,300원*3명*60%*2회

경정 3,301,180원*4명*60%*2회

경정 3,653,300원*13명*60%*2회

경정 2,516,900원*15명*60%*2회

경정 2,183,600원*4명*60%*2회

경정 1,965,900원*3명*60%*2회

포항시체육회 운영 2,782,600 2,457,600 325,000

307 민간이전 2,782,600 2,457,600 325,000

03 민간단체법정운영비보조 1,732,600 1,407,600 325,000

○포항시체육회 실업팀운영

1,598,600 1,273,600 325,000경정 1,598,600,000원

장애인 체육 육성 157,600 143,400 14,200

307 민간이전 124,200 110,000 14,200

03 민간단체법정운영비보조 124,200 110,000 14,200

○장애인체육회 운영비 124,200 110,000 14,200경정 124,200,000원

학교체육 육성 125,300 110,000 15,300

307 민간이전 105,300 90,000 15,300

04 민간행사사업보조 15,300 0 15,300

○제53회 경북학생체전 참가 15,300 0 15,30015,300,000원

해양스포츠 육성 1,068,608 857,808 210,800

도 15,000 0 15,000

시 1,053,608 857,808 195,800

해양스포츠 운영 685,308 534,308 151,000

201 일반운영비 37,870 31,870 6,000

01 사무관리비 11,270 10,270 1,000

○6.임차료 6,000 5,000 1,000

-포항해양스포츠아카데미 운영 사무실 임차

6,000 5,000 1,000경정 6,000,000원

02 공공운영비 26,600 21,600 5,000

○3.시설장비유지비 9,000 4,000 5,000

-요트계류장 유지관리비 4,000 0 4,000

-슬립웨이 유지관리비 1,000 0 1,000

4,000,000원

1,000,000원
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 해양스포츠 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 170,100 25,100 145,000

01 자산및물품취득비 170,100 25,100 145,000

○비상구조선 구입 100,000 0 100,000

○딩기요트 45,000 0 45,000

100,000,000원

9,000,000원*5대

한국스포츠학회 학술대회 9,800 0 9,800

307 민간이전 9,800 0 9,800

04 민간행사사업보조 9,800 0 9,800

○한국스포츠관광학회 학술대회

9,800 0 9,80014,000,000원*70/100

다문화/저소득 자녀 해양캠프 운영(보조) 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

시 35,000 0 35,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

시 35,000 0 35,000

04 민간행사사업보조 50,000 0 50,000

○다문화/저소득 자녀 해양캠프 운영

50,000 0 50,00050,000,000원

도 15,000 0 15,000

시 35,000 0 35,000

국내외 스포츠 교류 1,542,280 1,090,680 451,600

도 91,000 24,000 67,000

시 1,451,280 1,066,680 384,600

영일만사랑배 전국 바둑대회 지원 41,000 24,000 17,000

도 17,000 0 17,000

시 24,000 24,000 0

307 민간이전 41,000 24,000 17,000

도 17,000 0 17,000

시 24,000 24,000 0

04 민간행사사업보조 41,000 24,000 17,000

○제8회 영일만사랑배 전국 바둑대회(45조)

41,000 24,000 17,000경정 41,000,000원

도 17,000 0 17,000

시 24,000 24,000 0

통일기원 포항해변마라톤 대회 지원 121,500 101,500 20,000

도 20,000 0 20,000

시 101,500 101,500 0

307 민간이전 121,500 101,500 20,000

도 20,000 0 20,000

시 101,500 101,500 0

04 민간행사사업보조 121,500 101,500 20,000

○제16회 통일기원 포항해변마라톤대회(45조)

121,500 101,500 20,000경정 121,500,000원

도 20,000 0 20,000

시 101,500 101,500 0
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하계동계 전지훈련 유치팀 지원 30,000 15,000 15,000

201 일반운영비 30,000 15,000 15,000

03 행사운영비 30,000 15,000 15,000

○하계.동계 전지훈련 유치팀 지원

30,000 15,000 15,000경정 15,000,000원*2회

제46회 생활체육 카네이션 전국 어머니 배구대회 79,700 49,700 30,000

도 30,000 0 30,000

시 49,700 49,700 0

307 민간이전 79,700 49,700 30,000

도 30,000 0 30,000

시 49,700 49,700 0

04 민간행사사업보조 79,700 49,700 30,000

○제46회 생활체육 카네이션 전국어머니 배구대

회(45조) 79,700 49,700 30,000경정 79,700,000원

도 30,000 0 30,000

시 49,700 49,700 0

2016 전국 대학야구 추계리그전 150,000 0 150,000

307 민간이전 150,000 0 150,000

04 민간행사사업보조 150,000 0 150,000

○2016 전국 대학야구 추계리그전

150,000 0 150,000150,000,000원

K-리그 U-18챔피언십대회 지원 200,000 0 200,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

04 민간행사사업보조 200,000 0 200,000

○K-리그 U-18 챔피언십대회 200,000 0 200,000200,000,000원

경북 환동해지역 골프대회 19,600 0 19,600

307 민간이전 19,600 0 19,600

04 민간행사사업보조 19,600 0 19,600

○경북 환동해지역 골프대회

19,600 0 19,60028,000,000원*70/100

체육시설 조성 및 관리 17,263,739 15,737,192 1,526,547

기 1,565,440 1,400,000 165,440

특 400,000 0 400,000

도 70,000 70,000 0

시 15,228,299 14,267,192 961,107

공공체육시설 확충 3,727,651 2,541,167 1,186,484

특 400,000 0 400,000

시 3,327,651 2,541,167 786,484

201 일반운영비 50,924 20,000 30,924

01 사무관리비 50,924 20,000 30,924

○6.임차료 30,924 0 30,924

-연일 괴정리 체육시설 대부료 30,000 0 30,00030,000,000원
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-양덕 생활체육시설 복사기 임차

924 0 924132,000원*7월

401 시설비및부대비 3,585,917 2,502,497 1,083,420

특 400,000 0 400,000

시 3,185,917 2,502,497 683,420

01 시설비 3,578,000 2,498,000 1,080,000

○양학동 체육공원운동장 토지보상

200,000 0 200,000

○두호동 노인복지회관 게이트볼장 인조잔디 교

체 40,000 0 40,000

○흥해 축구장 야간조명 교체 250,000 0 250,000

○동해면 게이트볼장 화장실 신설공사

40,000 0 40,000

○청하면 게이트볼장 설치공사

150,000 0 150,000

○북구 관내 생활체육시설 확충(45조)

400,000 0 400,000

200,000,000원*1식

40,000,000원*1식

250,000,000원

40,000,000원*1식

150,000,000원*1식

400,000,000원*1식

특 400,000 0 400,000

03 시설부대비 7,917 4,497 3,420

○공공체육시설확충 시설부대비

3,420 0 3,4201,900,000,000원*0.36/100*50%<절감>

405 자산취득비 90,810 18,670 72,140

01 자산및물품취득비 90,810 18,670 72,140

○양덕동생활체육시설 운동기구 및 사무실용 기

구 72,140 0 72,140

-농구공 800 0 800

-배구 지주 1,600 0 1,600

-배구공 800 0 800

-배드민턴 지주 8,000 0 8,000

-배드민턴 라켓 700 0 700

-탁구대 13,500 0 13,500

-탁구 라켓 350 0 350

-탁구공 240 0 240

-골프타석 의자 3,780 0 3,780

-스쿼시 라켓 420 0 420

-스쿼시 공 250 0 250

-골프볼 공급기 20,700 0 20,700

-연습용 아이언 1,500 0 1,500

-연습용 볼 1,000 0 1,000

-골프클럽 세척대 300 0 300

-사무용 책상 2,250 0 2,250

-사무용 의자 2,000 0 2,000

-회의용 탁자 800 0 800

-회의용 의자 1,500 0 1,500

80,000원*10개

1,600,000원*1조

80,000원*10개

2,000,000원*4조

70,000원*10개

1,500,000원*9대

35,000원*10개

80,000원*3박스

420,000원*9개

70,000원*6개

2,500원*100개

2,300,000원*9개

75,000원*20개

1,000원*1,000개

300,000원*1개

225,000원*10개

200,000원*10개

400,000원*2개

150,000원*10개
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부서: 체육지원과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-캐비닛 2,500 0 2,500

-컴퓨터 본체 4,800 0 4,800

-모니터 2,600 0 2,600

-문서세단기 700 0 700

-진공청소기 600 0 600

-이동형 파일서랍 450 0 450

250,000원*10개

600,000원*8개

325,000원*8개

700,000원*1개

300,000원*2개

112,500원*4개

체육시설확충지원(보조) 260,900 240,900 20,000

도 70,000 70,000 0

시 190,900 170,900 20,000

401 시설비및부대비 260,900 240,900 20,000

도 70,000 70,000 0

시 190,900 170,900 20,000

01 시설비 260,000 240,000 20,000

○오천읍 원리 게이트볼장 설치공사

60,000 40,000 20,000경정 60,000,000원*1식

도 20,000 20,000 0

시 40,000 20,000 20,000

시설관리공단 전출금(체육사업팀) 3,530,050 3,375,427 154,623

309 전출금 3,356,650 3,259,027 97,623

01 공사ㆍ공단경상전출금 3,356,650 3,259,027 97,623

○시설관리공단 체육사업팀 경상전출금 3,356,650 3,259,027 97,623

-종합경기장 826,580 787,389 39,191

-국민체육센터 251,392 240,412 10,980

-실내수영장 1,320,052 1,310,461 9,591

-시민볼링장 297,923 284,964 12,959

-포항야구장 597,604 567,902 29,702

-만인당 63,099 67,899 △4,800

경정 826,580,000원

경정 251,392,000원

경정 1,320,052,000원

경정 297,923,000원

경정 597,604,000원

경정 63,099,000원

404 공사공단자본전출금 173,400 116,400 57,000

01 공사ㆍ공단자본전출금 173,400 116,400 57,000

○시설관리공단 체육사업팀 자본전출금 173,400 116,400 57,000

-종합경기장 31,000 28,500 2,500

-국민체육센터 59,500 29,500 30,000

-포항야구장 46,300 21,800 24,500

경정 31,000,000원

경정 59,500,000원

경정 46,300,000원

국민체력100 체력인증센터 사업(보조) 165,440 0 165,440

기 165,440 0 165,440

308 자치단체등이전 165,440 0 165,440

기 165,440 0 165,440

10 공기관등에대한경상적대행사업비 165,440 0 165,440

○2016 국민체력100 체력인증센터 사업(45조)

165,440 0 165,440165,440,000원

기 165,440 0 165,440

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 84,437 80,170 4,267
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부서: 체육지원과

정책: 행정운영경비(체육지원과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(체육지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(체육지원과) 31,867 30,420 1,447

직접인력운영비 31,867 30,420 1,447

101 인건비 31,867 30,420 1,447

02 기타직보수 31,867 30,420 1,447

○시간선택제임기제('다'급:해양스포츠) 31,867 30,420 1,447

-연봉 23,532 22,757 775

-시간외근무수당

993 721 272

-직급보조비 930 1,008 △78

-대민활동비 300 0 300

-연가보상비

286 276 10

-4대보험 기관부담금

3,306 3,138 168

경정 39,219,000원*1명*24/40

경정 8,275원*1명*10시간*12월

경정 155,000원*1명*10월*24/40

50,000원*1명*10월*24/40

경정 1,960,910원*84%*86%*1/30*1/4.8*29시

간

경정 28,746,000원*11.5%

기본경비(체육지원과) 52,570 49,750 2,820

업무추진여비 45,120 42,300 2,820

202 여비 45,120 42,300 2,820

01 국내여비 45,120 42,300 2,820

○주요업무추진여비

42,240 39,600 2,640

○산불예방근무자 여비

2,880 2,700 180

경정 20,000원*16명*11일*12월

경정 20,000원*16명*3일*3월

재무활동(체육지원과)(문화및관광/체육) 18,139 0 18,139

보전지출(체육지원과) 18,139 0 18,139

반환금기타 18,139 0 18,139

802 반환금기타 18,139 0 18,139

01 국고보조금반환금 1,040 0 1,040

○생활체육진흥사업(기금) 1,040 0 1,0401,040,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 17,099 0 17,099

○직장운동경기부 육성지원 16,100 0 16,100

○2015년 경북 직장대항 축구대회 495 0 495

○포항시장배 전국 합기도대회 및 국제친선 교

류전 448 0 448

○생활체육진흥사업 56 0 56

16,100,000원

495,000원

448,000원

56,000원
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